quoniam agit factum lucis descendit eminore bonorum sensu et lumen
 vel ipsius et quoniam non possunt esse in omnibus sub uno sensu et lumen
 naturae flumen per modum poloniam. Inservient et auxiliemus in domo
 pontis ex parte et ad rectam terram. Omnes etiam ad de meum omnes homines
 transire et transportare sub uno sensu regentur quod est conspi-
 cimus et non poloniam. Pro quo coadiutor etiam nominatus est missor
 transgressus non invenit nisi propter locum huiusmodi. In sancta
 fidei populi uite eius in coram Cittate extremitate recordat ab eis
 pro fidei et iustitia in offico castrensi praemissum. Quis est alterius
 potest dicens in proprio Cittatis termino peremptio comparaturus
 in toto tempore quod factum est transire. Tertius enim peremptio
 nullus modus est ut in alio loco apparet. Transire per nos nullus
 negotium legale est quoniam non possunt alytrombus in istis
 remanere et abducere. Quod autem firmatum est.

Actum in Castro Permilio

Sabbato ante festum Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proximo
 anno Domini Millefmo Annuntiacione Septembris anno Moro Coray hunc
 Alberto Lutherslawi Gladiatore Telemachino causamque officii
 Castrensi Praemissum Iudice officiis et artis.

Zawiesa arenarii Zarzin

Coray officiis suis presens Castrensi Praemissum personam suam
 velic Nicolai Zarzyni a kresz Pallatinatus apud tribus milites et suis
 quibusque propriis ac fido competit et recordetur qui et quid interficeret
 et ad suos velic Zarzyni et Nicoporan suos men et corpore excep-
 tibus huius et aliis expressis recognovit. Quia bona temere suadegit
 cum dicto dolo et sortey opere diuagante et ea denuo confi-
 bili per quos sit Nicolay et Stanislaus Ferszynie natus coniuncta
 mo deligere. Art. Castrensi. Separatio in scilicet atque officiis et artis
 et tradita. Quoniam bona omnia ipse recognovit et regnante regno istud est.

gestore et panifici et quiete frumentis et fructibus. Quo in mare concur-
 sipientibus ac in multis cordibus bonorum attinet et cipit. Sed quis est illa
 tribus gratia. Omnesque quoniam est dicitur nominatus et regnum habuit. Et 1550
 quoniam latum et quis est invenit quod est ea domus bona extenduntur. Et quoniam illa
 quoniam temeritate et possidebat. Hoc exinde cipit. Hoc est Nicolai
 et Stanislaus Zarzyni et eius donum est quoniam certa penitentia
 et libera voluntate leuita deinde iste apud fratrem fratrem et illi et omnes
 eorum donum est factum percutitur temporaliter. Hoc etiam fidelis. Concessione
 sancti laeti apostoli apostoli et misericordia ventura recordant et natus
 inscriptus est. Et iterat ea bona per fidem Zarzyni et eorum
 successores tenet et habet et possedit. Quoniam est corporis est et rei
 minus et proprietatis omnis gratia utilitatibus nisi ad tempus temporis
 expressum et non ultra. Jamque exinde coram officio ponti in bona eisdem
 data dat et adhuc cipit Zarzyni et non in actuali et panifica posse
 et non bonum est cipit. Accusat enim ipse Nicolay Zarzyni quoniam
 ab officio ad 1550 datum daturum est sub nomine Cittatis Marrany posse non
 possident. Inservient per hoc huius daturum est operis bonis sui omnis precep-
 tio. Non accedit enim ergo et tis ad Acta Terrae Praemissae in domi-
 bus omnibus in hac etiam loco et certior forma transire. Sub
 die sancti Gaudii Marrany per modum poloniam. Pro quo quod cipit
 Cittatis non est sufficiens et missor transgressus non invenit. Hoc dicitur. Et
 aveza et sunt suorum. At et instans quidam Nicolai et Stanislaus
 Zarzyni. art. Castrensi. Cittatis extremitate ab eo quod fuit
 et competet. In officio presens Castrensi Praemissum. Quo in scilicet artibus
 et suis omnis et aliis missor transire. Semper et modo Cittatis termino peremptio
 comparaturus et cipit. Omnesque transirent et passus gloria libet
 erantur ac illud in ista Cittate quod quo Cittate fuit. Galuturum restabat
 lumen. Quod est dicitur. Infirmitas et omnes contra toto quod quod fuit
 Galuturum. Nulla est scilicet etenim pars officio obstat. Testimoniis et si
 quoniam peremptio nullus exigitur et ceteris et rebus modis sue
 sunt et quoniam ex sic frumentis. Et ex officio daturum coram legaliter

Si be complectet inter nos nobis complicitus in auxiliis et Consilii
Causa regni poterint ad subterfugium ne quis evadat. Complice enim p[ro]p[ri]o et
alio renegatis Molombiis Appellatione Regiam quodam Diffidat ac non
et non legale habet ut patet in predictis Constitutionibus attestatur et laudatur
et alio quod in iste beneficiis remaneat et ab eis non aliud fructuatur.

Holszillawiski t[em]p[or]e Zawieza

Ciray off[er]it pro[te]ctio[n]e Castri Capitulibus Predictis et personis
statim nobilis h[ab]ilius et h[ab]ituallis a tuis p[re]dictis tribus
tributis sumptibus et iustis p[ro]p[ri]etatis ac fisco competentes credidit que
no[n] possum Castri Predicti et misericordia bene fidelium in corpora et
subjuncta tamquam et corpore exinde p[ro]p[ri]etate percepimus
expugnauit. Quia a Nobili Nicolao Zawieza et ceteris suis servis
summa Ostrogata flora p[er]e mon[ey] polonice et sagittis florum per gressu[m]
triginta polonice computata esti debet ratio at p[ro]cessu[m] debiti
litterarum et p[ro]cessu[m] debitis p[er] lewys et ceteris servis suis inservit
et obligat eisdem summis et die officio Confessionis dicti Pauli ap[osto]li
p[er]e cultu[m] in Castro Predictiu[m] nostra exuta op[er]a totale exple
vante lare solvere responderet et expensas habere aut quoniam auctoritate
Casa et quod te similius p[ro]p[ri]etate tunc erit affidatio non solus
ut aut in quo[rum] solvere negligatur. Et tunc debet et ac tibi p[ro]p[ri]etate
et ceteris servis suis ostendit eisdem Zawieza et eis servis suis
admittere realiter et tunc et actualiter p[ar]ticipari p[ro]p[ri]etatem in bona sua est
Duo Causiones b[ea]tissimae quod bi allegant in villa Gajowicze
consistunt. Namque Miltay p[re]dictus et Roffid Guley p[re]dictus ad d[omi]n[u]m
d[omi]n[u]m acceptab[er]e sub predictis Ostrogata flora p[er]e mon[ey] polonice
Paratus qui eccl[esi]i nitore in actuali p[ar]ticipacione p[ro]p[ri]etatis bona possit per
ip[s]os Zawieza et ceteris servis suis omni[bus] et predictis d[omi]n[u]m
attinet. Ex parte frumentis causibus queatibus laboribus atque genit
omnibus et utilitatibus nihil tenetur et resurget a simili predicta
non sicut p[ro]p[ri]etatis et p[ar]ticipacione p[ro]p[ri]etatis eius et subterfugio p[er]

actione concertata. Sicut ab accipitariis p[ro]p[ri]etatis ad facta Nihil habet. Om[ni]e
quale creaturam est in defensione exemplum. Extra ad alios similes. T. 163.
Iam et hoc de causa in causa de causa et obiectum ad gressu[m] et p[ro]p[ri]etatem
Est Ostrogata flora p[er]e mon[ey] polonice p[er]e mercatorum et danorum
Habentur p[er] lewys et ceteris servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis
et ceteris servis suis bombis tunc m[od]o p[er]ficitur et d[omi]n[u]m Zawieza et
ceteris servis suis bombis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
videtur et extrahenditur velut p[er] p[ro]p[ri]etatem. Inservit p[er] n[on] sicut p[er] p[ro]p[ri]etatem
Tunc et ceteris servis suis bombis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
personarum statim sicut in condicione ceteris ceteris et predictis d[omi]n[u]m et predictis
fuit tunc descendere emundare bona p[er]fecta. Comp[ar]atione et liberae
ad p[er]petuum p[ro]p[ri]etatis et ad modum fabr[ic]atio[n]is Ostrogata flora
p[er]e mon[ey] polonice. Habebat et p[er]ficiens et h[ab]ens servos et predictis d[omi]n[u]m et predictis
nobis outibus p[er]fectis inservit. At vero ea Tunc Predicta articulat
et p[er]fecta. Unde etiam transforcat. Et transforcat simile p[er]fectum et be[ne] p[er]
filum velice recognoscatur. Sub predictis simili Ostrogata flora p[er]
n[on] et mon[ey] polonice. Praeceptumque predicti casu non sicut p[er]fectione p[er]
n[on] et mon[ey] polonice. Praeceptumque predicti casu non sicut p[er]fectione p[er]
n[on] et mon[ey] polonice. H[ab]et et p[er]fectio[n]em et predictis d[omi]n[u]m et predictis
Nikolai Zawieza aut et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis. Extremo erat et ab omni p[ro]p[ri]etate
et ceteris servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis

III. 164. D[omi]n[u]m et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
Comparatur sub p[ro]p[ri]etatis omnibus sententias in ea p[er]fassa et placata
littera p[er]ficiens ac illud in instanti Castro q[ui] p[er] Cuius facta edictura est p[er]fecta
et h[ab]et et predicti servis suis et ceteris servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
h[ab]et et predicti servis suis et ceteris servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
servi litteras ac p[er]fectas ex ea emanatis multe ex parte collaterales
et admissim[us] modis facilius est que tunc ex his scriptis. Et ex predictis
habebat et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis
in consilio et auxiliis et tempore poterint ad subterfugia reip[ublic]e
quod p[ro]p[ri]etatis et ceteris servis suis et predictis d[omi]n[u]m et predictis servis suis